2021 年 8 月 26 日

国体スポーツクライミング競技選手団への支援のお願い

謹啓

立秋の声を聞き、秋の気配が感じられるようになってまいりました。

日ごろの当協会へのご指導、ご鞭撻、ご協力に、深く感謝申しあげます。

さて、すでにメディアでも報道されている通り、10 月に三重県での開催が予定されていた第 76 回国

民体育大会スポーツクライミング競技会は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響で中止となる事が

正式に決定いたしました。

この大会への出場をかけて、7 月初旬に長野県で行なわれた北信越国体では、本県代表選手はいずれ

の種目でも活躍し、少年女子及び成年男子の選手が本国体の出場権を獲得しました。2 年連続の中止

で選手の皆さんは大きなショックを受けておりますが、次年度以降の開催に向けて精進してくれるも

のと期待しております。以下、今年度の北信越大会の長野県代表選手をご紹介いたします。

参加監督・選手

 成年男子----【監督】小沼拓也（大町市）【選手】小林大祐（長野市） 岡本怜大（大町市）

 成年女子  【監督】橋詰正興（千曲市）【選手】三森里子（箕輪町） 塩入菜津希（高森町）

 少年男子  【監督】早石利枝（朝日村）【選手】山田登輝（岡谷市） 野本晃多（小諸市）

 少年女子----【監督】川嶋一暢（池田町）【選手】中嶋諒（安曇野市） 川嶋すず菜（池田町）

本大会中止とはなりましたが、これまで選手強化、本大会準備に多大な努力と費用がかかっております。

県スポーツ協会のご支援をいただくと同時に私たち自身もできるだけのことはしてきましたが、なにせ

資金難の状態です。そこで、例年同様『国体カンパニア』を関係各位にお願いし、選手団の奮闘を期待

したいと思います。よろしくお願い申しあげます。

謹白

記

     次のような金額、方法でお願いしたいと思います。

           ①口数      ＊加盟団体 １口 ３,０００円で１口以上

                       ＊個  人 １口 ２,０００円で１口以上

           ②振込先    ＊あづみ農業協同組合 三郷支所

                       ＊口座番号 普通 ０００４２００

                       ＊名 義 人  長山協国体委員会 代表 松田 大

           ③協会役員に直接お渡しいただいても結構です。

           ④9月中にお願いできれば幸いです。

           ⑤この件に対する問い合わせ先

             長野県山岳協会事務局

電話＆ＦＡＸ 0266-26-7939 メール jimukyoku@nmaj.org）